zione il canone annuo consistente in una royalty commisurata al fatturato 

annuo generato dalle Attività svolte negli Spazi, pari alla percentuale del 

___% indicata nell’Offerta economica dall’Affidatario. 

Il canone annuo non potrà mai essere inferiore all’importo minimo garantito 

di € 150.000,00 (centocinquantamila/00) piu IVA sicché, qualora la royalty 

annua dovesse risultare inferiore, l’Affidatario dovrà comunque corrispon-

dere a MpR l’importo minimo garantito di € 150.000,00 (centocinquantami-

la/00). 

Ai fini del presente articolo, per fatturato si intende l’ammontare dei corri-